Insuper, ut unitas iurisdictionis in eodem municipio efficiatur, a dioecesi Sarsinatensi disiungit et Sammarinensi-Feretranae Ecclesiae unit paroecias *Rivolparo*, *Sapigno in Romagnano* appellatas, intra fines municipii vulgo *Sant'Agata Feltria* sitas et partem territorii paroeciae *Pagno* ad huiusmodi municipium pertinentem; pariter a dioecesi Sammarinensi-Feretrana paroecias seiungit *Serra di Tornano* et *Tornano* nomine, in territorio erectas municipii vulgo *Mercato Saraceno*, quas Sarsinatensi Ecclesiae tribuit. Eandem ob causam a dioecesi Sammarinensi-Feretrana distrahit paroecias *Genestreto*, *Massamanente*, *Montebello*, *Montegelli*, *Montetiffi*, *Pietra dell'Uso*, *Ponte Uso*, *S. Maria Rio petra*, *Savignano di Rigo*, *Strigara*, *Vignola* nuncupatas, in territorio extantes municipii vulgo *Sogliano al Rubicone*, quas Ariminensi Ecclesiae addit. Ab hac vero separat et Sammarinensi-Feretranae dioecesi adnectit paroecias *Gesso*, ad municipium vulgo *Sassofeltrio* pertinentem et *Piandicastello*, in territorio municipii *Mercatino Conca* nomine sitam. Denique Exc.mo Sammarinensi-Feretrano pro tempore Ordinario officium commititur examini subiciendi — una cum Episcopis quorum interest — ceteras suae dioecesis finium mutationes quas fortasse aptior pastoralis Regionis ordinatio exigat, quaeque meliori ratione ad actum deducantur.

Quam ob rem documenta et acta praefatarum paroeciarum clerum, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad Curiam dioecesis cui paroeciae ascriptae erunt transmittantur, in propriis archivis custodienda.

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius territorio beneficium aut officium legitime detinent; ceteri autem clerci dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. Uniuscuiusque tamen dioecesis Ordinariis fas est — ob congruas rationes — collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter eorum incardinationem dispensare.

3. Cum Sammarinensis-Feretrana Ecclesia, huiusmodi recognitione, Regionis Aemiliae-Romandiola socialis atque religiosae vitae conditionibus potius conformetur, statuit denique Sanctitas Sua, ut Episcopus Sammarinensis-Feretranus non amplius in Regionis pastoralis Picenae sed in Aemiliana-Flaminiae Regionis Episcoporum coetum coalescat et conveniat.

Iisdem fretus consiliis Sammarinensem-Feretranam dioecesim suffraganeam constituit metropolitanae Ravennatensis Ecclesiae et proinde a metropolitico iure Urbinatensis Archiepiscopi subtrahit.

Quae ad actum ducantur, Summus Pontifex Exc.mum P. D. Ersilium Tonini, Archiepiscopum Ravennensem, deputare dignatus est, honore imposito ad sacram Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.

His super rebus praesens edi iussit sacrae Congregationis pro Episcopis Decretum, perinde valitum ac si Apostolicae sub plumbo Literae datae forent.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 22 mensis Februarii anno 1977.

+ SEBASTIANUS CARD. BAGGIO, *Praefectus*

L. S.

+ ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicen., *a Secretis*